Aquisição De Água Mineral  em garrafão,  copos e  Gás
cozinha (GLP de 13K) De Forma Futura E Parcelada Para Atender
As Necessidade Da Câmara Municipal De Tibau Do Sul/RN.  

FUNDAMENTO  LEGAL:  ARTIGO  24,  II  DA  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.
VALOR GLOBAL DE R$ 8.252,40 (oito mil duzentos e cinquenta e
dois reais e quarenta centavos)

ORIGEM DOS RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO:
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL.
AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA  CÂMARA.
NATUREZA: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO. FONTE DE
RECURSO: